Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2017 № 678
пгт. Ноглики

Об  признании  утратившими  силу
некоторых  постановлений
администрации  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский"

В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от
16.02.2017 № 60 «Об утверждении порядков предоставления субсидий (грантов) на
развитие  малых  форм  хозяйствования  на  селе  в  Сахалинской  области»,
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 05.04.2013 № 230 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
на  возмещение  затрат,  связанных  с  транспортировкой,  поставляемых  в
централизованном  порядке  для  личных  подсобных  хозяйств  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», комбикормов и фуражного зерна;

-  от  27.05.2013  №  326  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
05.04.2013 № 230;

-  от  13.04.2015  №  256  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
05.04.2013 № 230 (в редакции от 27.05.2013 № 326)».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого вице-мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» П.С.Кочергина.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ